UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE

GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) DA UFAC EM 2018

GABARITO DEFINITIVO DA 2ª FASE – TESTE DE CONHECIMENTOS

MUSICAIS

                 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO torna público o Gabarito Oficial do

Teste de Conhecimentos Musicais.

 A Divulgação do resultado preliminar da 2ª fase se dará no dia 20 de

agosto de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco/AC, 09 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 2.246/2018

http://www.ufac.br/